令和７年２月吉日

ＰＴＡ新旧役員 様

半田市立亀崎中学校ＰＴＡ会長

間 瀬 啓 城

令和７年度 ＰＴＡ新旧役員会・第１回全体委員会の開催について

 向春の候、役員の皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、みだしの会を下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じますが、ご出席ください

ますよう、ご案内申し上げます。

                                          記

１ 日時・場所

          令和７年４月１０日（木）

                  新旧役員会   １３時００分 校長室

                  新全体委員会    １５時００分 ＹＯＵＫＩ会議室

２ 内  容

          （１）役員候補者紹介

          （２）令和６年度ＰＴＡ活動・会計の報告

          （３）令和７年度ＰＴＡ活動の目標及び方針

          （４）令和７年度ＰＴＡ総会について

          （５）委員会引き継ぎ

         ・自己紹介

・委員長副委員長選出

・年間活動計画作成   など

          （６）その他

３ 備  考

      ※右のＱＲコードから３月２１日（金）までに出欠をお知らせ

ください。

  ※学校東側道路は、午後２時から４時までの間、交通規制があ

りますのでご注意ください。また、道路への駐車は近隣の方

への迷惑となりますのでお慎みください。

   ※ＰＴＡ総会は４月１６日(水)の予定です。後日改めてご案内

いたします。

                                  本件に関する問い合わせ

                                        亀崎中学校ＰＴＡ事務局 ＴＥＬ ２８－０３１３

                                                                担 当  水野知己（教頭）

【↓出欠はこちらから】

 令和７年２月吉日

令和７年度ＰＴＡ委員 様

半田市立亀崎中学校ＰＴＡ会長

間 瀬 啓 城

令和７年度 第１回ＰＴＡ全体委員会の開催について

 向春の候、令和７年度ＰＴＡ委員の皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、みだしの会を下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じますが、ご出席ください

ますよう、ご案内申し上げます。

                                          記

１ 日時・場所

          令和７年４月１０日（木）   １５時００分 ＹＯＵＫＩ会議室

２ 内  容

          （１）役員候補者紹介

          （２）令和６年度ＰＴＡ活動・会計の報告

          （３）令和７年度ＰＴＡ活動の目標及び方針

          （４）令和７年度ＰＴＡ総会について

          （５）委員会引き継ぎ

         ・自己紹介

・委員長副委員長選出

・年間活動計画作成  など

          （６）その他

３ 備  考

※右上のＱＲコードから３月２１日（金）までに出欠をお知らせください。欠席される場合は、

同封の委任状を元の封筒に入れて４月９日（水）までにご提出ください。

※委員会引き継ぎは令和６年度各委員会の委員長さんにも出席をお願いしています。

※第１回全体委員会で、委員会ごとに委員長・副委員長の選出を行います。また、年間計画作成

や委員会連絡網の作成なども行いますので、ご意見をいただくためにもご出席いただきます

ようお願いいたします。

※学校東側道路は、午後２時から４時までの間、交通規制がありますのでご注意ください。道路

への駐車は近隣の方への迷惑となりますのでお慎みください。

  ※ＰＴＡ総会は４月１６日(水)の予定です。後日改めてご案内いたします。

                                  本件に関する問い合わせ

                                        亀崎中学校ＰＴＡ事務局 ＴＥＬ ２８－０３１３

                                                                担 当  水野知己（教頭）

【↓出欠はこちらから】

令和７年２月吉日

令和６年度ＰＴＡ各委員会委員長 様

半田市立亀崎中学校ＰＴＡ会長

間 瀬 啓 城

令和７年度 第１回ＰＴＡ全体委員会の開催について

 向春の候、令和６年度ＰＴＡ各委員会委員長の皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。さて、みだしの会を下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じますが、ご出席く

ださいますよう、ご案内申し上げます。

                                          記

１ 日時・場所

          令和７年４月１０日（木）   １５時００分 ＹＯＵＫＩ会議室

２ 内  容

          （１）役員候補者紹介

          （２）令和６年度ＰＴＡ活動・会計の報告

          （３）令和７年度ＰＴＡ活動の目標及び方針

          （４）令和７年度ＰＴＡ総会について

          （５）委員会引き継ぎ

         ・自己紹介

・委員長副委員長選出

・年間活動計画作成 など

          （６）その他

３ 備  考

※委員会の引き継ぎができるようファイルやデータなどの資料がある場合はご準備ください。

なお、委員会引き継ぎの場で委員長・副委員長の選出も行います。役員とご協力いただき、取

り回しをお願いいたします。

※右上のＱＲコードから３月２１日（金）までに出欠をお知らせください。ご都合がつかない場

合は副委員長さん等に代理をお願いし、その方のお名前でご回答ください。どうしても都合の

つく方がいらっしゃらない場合は、亀崎中学校教頭までお電話をお願いします。

※学校東側道路は、午後２時から４時までの間、交通規制がありますのでご注意ください。また、

道路への駐車は近隣の方への迷惑となりますのでお慎みください。

                                  本件に関する問い合わせ

                                        亀崎中学校ＰＴＡ事務局 ＴＥＬ ２８－０３１３

                                                                担 当  水野知己（教頭）

【↓出欠はこちらから】